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NOWOHUCKIE PRZEDSZKOLA ŚWIĘTUJĄ JUBILEUSZE!
W minionych dniach, aż trzy z 
nowohuckich przedszkoli obcho-
dziły swoje Jubileusze; Przed-
szkole nr 88 z os. Wandy, Przed-
szkole nr 109 z os. Uroczego oraz 
Przedszkole nr 104 z os. Hutni-
czego. Podczas różnorodnych, 
ale zawsze podniosłych i peł-
nych atrakcji dla najmłodszych, 
uroczystości społecznościom 
przedszkolnym towarzyszyli go-
ście, wśród których nie zabrakło 
przedstawicieli Rady Dzielnicy 
XVIII.

W ostatnich dniach swoje uro-
dziny świętowały Przedszkole nr 
88 „Wesołe ósemki” – Jubileusz 
75-lecia, Przedszkole nr 109 z 
Oddziałami Integracyjnymi  – Ju-
bileusz-70.lecia oraz Przedszkole  
Integracyjne nr 104 im. Małego 
Księcia – Jubileusz 70-lecia. 
Każda z tych placówek jest inna, 
każda ma swój unikatowy charak-
ter, łączy je natomiast wyjątkowa 
atmosfera panująca w przedszkol-
nych murach, która sprawia, że 
rodzice darzą te miejsca zaufa-
niem a dzieci chętnie spędzają tu 
czas. Swój indywidualny charak-

ter przedszkola pokazały również 
podczas świętowania Jubileuszy. 
Była gala na deskach teatru, były 
pikniki w przedszkolnych ogro-
dach było wreszcie uroczyste 
zakopywanie kapsuły czasu!  Jak 
przystało na świętowanie okrą-
głych urodzin były też torty i za-
proszeni goście. Nie mogło wśród 
nich zabraknąć przedstawicie-
li Rady Dzielnicy XVIII, którzy 
oprócz kwiatów i gratulacji złożyli 
na ręce dyrekcji każdej z placówek 
pamiątkowe statuetki, składając 
życzenia nie zapominali o tym 
by podziękować wszystkim pra-
cownikom placówek za ich pracę 
a rodzicom za zaufanie i wybór 
nowohuckich przedszkoli. War-
to wspomnieć, że Rada Dzielnicy 
XVIII wsparła organizację każdego 
z Jubileuszy finansowo. 
Choć świeczki na tortach 
zdmuchnięte, a piękne imprezy 
są już tylko w pamięci i na koloro-
wych zdjęciach, to pamiętajmy, ze 
w Dzielnicy XVIII placówek oświa-
towych jest… ponad 30. W bieżą-
cym roku kalendarzowym, ale już 
po wakacjach, przyjdzie czas na 
kolejne Jubileusze. 
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